2025年６月27日

各  位

会社名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 C E O  渡 辺  誠

 (コード番号：9252 東証グロース)

問合せ先 財務経理担当取締役執行役員 市川 康平

 (lom_investorrelations@lomgrp.co.jp)

(訂正)「2025年８月期第３四半期 決算説明会実施のお知らせ」一部訂正について

2025年６月26日に公表いたしました「2025年８月期第３四半期 決算説明会実施のお知らせ」に一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正理由

「2025年８月期第３四半期 決算説明会実施のお知らせ」のうち、「１．説明会概要」の内容に一

部誤りがあったため。

２． 訂正内容

「１． 説明会概要」のお申込みにおいて、申込期限の曜日を下記のとおり訂正しております。

【訂正前】

※申込期限：2025年７月21日（木）22：00まで

【訂正後】

※申込期限：2025年７月21日（月）22：00まで

以上